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       Szczytno, dnia 4 listopada 2024 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.28.2024 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Trelkowie” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udostępnia treść zapytań z dnia 31.10.2024 r. wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z jedną długą belką dachową?  

 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd z jedną długą belką dachową. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający aluminiową belkę oświetlenia dalekosiężnego z 4 reflektorami? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza aluminiową belkę oświetlenia dalekosiężnego z 4 reflektorami. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z szkieletem zabudowy wykonanym 

z aluminium w technologii skręcania? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z szkieletem zabudowy wykonanym 

z aluminium w technologii skręcania. 

 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający dopuści aluminiowe prowadnice półek? 

Odpowiedź 

mailto:ugszczytno@home.pl
http://www.ug.szczytno.pl/


 

GMINA   SZCZYTNO 
  woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3, 

 

tel.: (0...89) 623-25-80   E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl    
Fax: (0...89) 623 25 92   www: http://www.ug.szczytno.pl 
      

 

 
Zamawiający nie dopuszcza aluminiowych prowadnic półek.  

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by poszycie zabudowy wykonane było z aluminium? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę,  by poszycie zabudowy wykonane było z aluminium. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu izolacji termicznej ścian zabudowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu izolacji termicznej ścian 

zabudowy. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by nie wszystkie skrytki posiadały wewnętrzne ściany? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by nie wszystkie skrytki posiadały wewnętrzne ściany. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści aluminiową skrzynię dachową bez izolacji termicznej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza  aluminiową skrzynię dachową bez izolacji termicznej. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści podesty wykończone blachą ryflowana, która jest powszechnym 

materiałem antypoślizgowym? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza podesty wykończone blachą ryflowana. 
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Pytanie 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by tylna belka wykonana była z aluminium? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by tylna belka wykonana była z aluminium. 

 

Pytanie 12 

Czy zamawiający wyrazi zgodę, by węże mocowane były w ostatniej prawej skrytce? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by węże mocowane były w ostatniej prawej skrytce. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były 

z polipropylenu? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były 

z polipropylenu. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3000l ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000l. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. 

przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m i 429 dm3/min. przy ciśnieniu 4 MPa? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 

l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m i 429 dm3/min. przy ciśnieniu 4 

MPa 

 

Pytanie 16 

Czy zamawiający wyrazi zgodę, by relingi dachowe wykonane były z kompozytu z oświetleniem 

pola pracy w formie trzech lamp na stronę? 
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Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody, by relingi dachowe wykonane były z kompozytu z 

oświetleniem pola pracy w formie trzech lamp na stronę.  

 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmian w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, 

który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ z dnia 29.10.2024 r. i są wiążące dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji 

warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który 

upływa z dniem 06.11.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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